GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.169t0001 -24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N' 26412023
SENHOR PRESIDENTE

Considerando a retirada de terra pra íazer o nível da

estação da FEPASA;

Considerando que as manilhas estão de pe,

atrapalhando a visibilidade dos motoristas que vem da avenida

para as fazendas e para o bairro, tornando o local perigoso;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, informações sobre a captação de

água da chuva no Porto Belo e no Paulo Calisto:

1- Poderia realizar a mudança das manilhas que estão no

local para melhorar a visibilidade? Ou poderia ser realizado algo a

respeito para melhoria?

2- Se sim quando?

3- Se não por qual motivo?

Plenário Syrio lgnátios, 05 de maio de 2023.

\J

rvetra
Verea o MARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRÉ

LEITURA NO EXP D NT DA SE§SAO ORDINARIA
REALIZÂDA EiJ wu
OESPAC vA00 P!8

ORE

OSE

r SECRE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone -1022

Pf a

ENTE

CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP
e-m a i I : c a m a raportoferrei ra@c a m a rapottole rre i ra -sP. gov, br